
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 6  (Dodatečná informace č. 6) 

 

Zakázka:      "Výstavba konsolidovaných laboratoří a Transfúzního oddělení v 

Oblastní nemocnici Trutnov a.s. III."  

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu 

a doplnění zadávacích podmínek.   

 

 

 

 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 1 

Dle zadávacích podmínek prosíme o upřesnění následujícího: 

U objektu Zateplení objektu OLMI jsme nalezli nesrovnalosti mezi projektovou dokumentací a výkazem výměr. 

V části Architektonicko stavební řešení- plastové okna. Jedná se o okna značené: 

P02 v půdorysech jsou 3ks, výpis výrobků 3ks, ve výkazu výměr je uveden 1kus,  

P03 v půdorysech je 15+16 ks, výpis prvků 31ks, ve výkazu výměr je uvedeno 29kusů 

P10 v půdoryse 2ks, výpis prvků 2ks, ve výkazu výměr je uvedeno 4kusy 

Prosíme o opravu výkazu výměr. 

Odpověď č. 1 

V příloze naleznete opravený VV. 

Projekt zůstává, počty oken změněny ve VV. 

Dotaz č. 2 

V bodě 6.3.2.3) Technická kvalifikace zadavatel požaduje, aby specialista BOZP zhotovitele byl držitelem osvědčení 

(licence) k činnosti koordinátora BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. 

 Má zadavatel na mysli osvědčení dle § 10 odst. (1) písm. c) zákona č. 309/ 2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 

zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)? 

Odpověď č. 2 

Ano. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje a končí 30. 4. 2019 v 10:00 hodin. 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání obálek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání obálek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

Příloha: 

A 42-16-P - Zateplení OLMI - Slepý rozpočet 2019-uprava 2019-04-12 

 

 V Hradci Králové 15. 4. 2019 

 

JUDr. Jana Mitrović 

 

 

 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2019-04-15T07:34:58+0200
	JUDr. Jana Mitrović




